* TENOLIUM, pro Telonium, legitur in
Charta WJadislai ducis Oppol. ann.
1260. inter Probat. torn. 1. Annal. Prae-
monst. col. 480 : Omnia supradicta accep-
tantes et sigilli nostri munimine robo-
rantes, excepto Tenolio, quod pro nobis
in dicta castellatura Sevor excepimus,
pro quo jam dictos decem lapides cerse
domui prsenominatse contulimus.

1. TENOR. Constantinus Afric. lib. 1.
Pantechn. cap. 1. ubi de medici offlcip :
Dignos quoque postmodum et ipse doceat,
et haec sinepecunia, et sine Tenore aliquo,
futurique meriti emolumento, et indignos
ab hac scientia repellere satagat. Id est,
sine mora aliqua. [Caffarus lib. 1. Annal.
Genuens. ad ann. 1162. apud Murator.
torn. 6. col. 278: Ad pedes domini Impe-
ratoris inermes venerunt, et personas et
civitatem, et mobile et immobile, quse ha-
bebant, sine ullo Tenore in potestate 1m-
peratoris posuerunt. Chronicon Parm.
ad ann. 1302. apud eumdeni Murator.
torn. 9. col. 844: Et videns ipse D. Ma-
phseus, quod non poterat resistere dictis
adversariis suis, et in instanti sine prselio
et sine Tenore deposuit in dicto exercitu
dominium civitatis Mediolani et baculum
sive matiam sui capitaneatus.]

12. TENOR, Practicis nostris Teneur,
Argumentum instrumenti, quod in
scripto continetur. Liga Caroli IV. Imp.
cum Johanne Franc. Rege ann. 1355.
apud Ludewig. torn. 5. Reliq. MSS. pag.
452: Sic nunc eadem proniissa et colligan-
tias.... praesentibus innovamus sub Teno-
ribus infra scriptis. Occurrit alibi pas-
sim. In Glossario ad calcem tomi 2. Gall.
Chr. novae edit. Tenor, dicitur, Possessio,
vel media pro tuenda causa in lite et con-
tentione. Desiderantur loci, quibus hsec
definitio fulciatur.

^3. TENOR, in Glossis Lat. Graec. IffyO?,
TOVO;, Taffn;, Tiiito?, Syvajit;. Et mox : xfic
Tenor, YJ 69^, ta^?. Tenore, TOpio^s, Suva-
(AEtoi;. Tenorem, a%imv. Adde Glossas Graec.
Lat. Papias : Tenor, rectitudo, norma,
ordo, lex, conditio posita. Tenor, accen-
tus, a tenendo, id est,regendo sermonem.
Johannes de Janua : Tenor, status, pac-
tum, conditio; Tenor, etiam dicitur ac-
centus ; quia in prolatione una syllaba
magis tenetur quam altera. Charta ann.
1239. e Chartulario S. Vandregisili torn.
1. pag. 97 : Ego Robertus Morel de Vate-
villa vendidi et concessi Petro Ivus de
Caudebec dimidium arietem redditus et
quatuor panes.... annuatim recipiendum
de viris religiosis monachis S. Vandrege-
sili in die festo S. Vandreg. et B. M.
Magdalenae, sicut alii homines meae Teno-
ris, id est, ni fallor, meae conditionis,
qui idem mecura jus habent.
\ 4. TENOR, Nostris Taille, dicitur is